

FEMILA Rozszerzacz pochwy Dilatory pochwy z uchwytem 5 sztuk



Cena: 239,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	AMED ROBERT OCHĘDZAN S.K.A.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Opis FEMILA Rozszerzacz pochwy Dilatory pochwy z uchwytem 5 sztuk
FEMILA Silikonowe rozszerzacz pochwy z uchwytem przeznaczone są do samodzielnych ćwiczeń mających na celu rozszerzenie ścian pochwy, tak, aby stosunek płciowy lub badanie ginekologiczne mogły (ponownie) odbywać się bezboleśnie. Zalety: 100% wodoodporne 5 rozmiarów dostosowanych do potrzeb wygodny uchwyt hypoalergiczne Wskazania do stosowania: dyspareunia (nawracający lub stały ból w obrębie narządów płciowych podczas stosunku płciowego; ból podczas seksu) pochwica (skurcze mięśni pochwy) zbliżnowacenie po nacięciu krocza (epistomia) lub po pęknięciu krocza po operacjach ginekologicznych w czasie i po radioterapii / chemioterapii po operacjach pochwy ze zmniejszeniem pochwy i zbliżnowaceniemisłazaj twardzinowy i zanikowy sromu plastyka pochwy/sztuczna pochwa (np. w przypadku operacji zmiany płci) zwężenie pochwy (dziewictwo) opisywane przez pacjentki jako zaburzenie seksualne Rozszerzacz pochwy FEMILA to zestaw składający się z 5 dilatorów pochwy (wykonanych z silikonu medycznego), każdy dilator ma inny rozmiar: nr 1 średnica 13 mm, długość 110 mm nr 2 średnica 18 mm, długość 127 mm nr 3 średnica 21 mm, długość 145 mm nr 4 średnica 25 mm, długość 175 mm nr 5 średnica 32 mm, długość 195 mm Każdy zestaw zawiera: 5 rozszerzaczy pochwy FEMILA z uchwytem szczegółową instrukcję użycia w j. polskim i j. angielskim Materiał: hypoalergiczny silikon Skrócona instrukcja użycia: Przed użyciem należy zwilżyć przedsiónek pochwy i rozszerzacz lubrykantem. Ćwiczenia rozpoczyna się od wprowadzenia do pochwy najmniejszego rozszerzacza, który pozostawia się w pochwie na kilka minut. Jeśli wprowadzanie rozszerzacza w danym rozmiarze jest możliwe bez bólu, oznacza to, że pochwa rozciągnęła się w takim stopniu, że można użyć o rozmiar większego rozszerzacza. Ćwiczenia należy wykonywać w pozycji siedzącej lub leżącej w zależności od preferencji pacjentki. Ćwiczenia rozciągające należy wykonywać codziennie, chyba, że lekarz zaleci inaczej. Jeśli możliwe jest bezbolesne wprowadzanie największego rozszerzacza, można rozważyć odbycie stosunku płciowego. Czyszczenie: Rozszerzacz pochwy FEMILA są przeznaczone do użycia przez jedną pacjentkę. Po użyciu należy umyć rozszerzacz ciepłą wodą z łagodnym mydłem oraz osuszyć.